Курганская область

Катайский район

Ильинский сельсовет

Администрация Ильинского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 10 февраля 2021  года                                                             №  7-р

с. Ильинское

О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Ильинского сельсовета и

перечень главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Ильинского сельсовета

          Руководствуясь  пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

          1. Внести изменения в состав закрепленных за главным администратором доходов кодов

классификации доходов бюджета, установленных приложением № 1 «Перечень главных администраторов

доходов бюджета Ильинского сельсовета и перечень главных администраторов источников

финансирования дефицита бюджета Ильинского сельсовета» к решению Ильинской сельской Думы № 29

от 25.12.2020 года «О бюджете Ильинского сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023годов»

следующие изменения: с 01.01.2021года

         - дополнить код бюджетной классификации  099 202 16 00110 0000 150;

                                                                                       099 202 16 54910 0000 150;

         - исключить код бюджетной классификации 099 114 0602510 0000 430;

                                                                                       099 202490011 00000 150;

         2..Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

                 Главы Ильинского сельсовета:                                                  С.М.Голубцов